
기  획  감  사  실
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군정 기획 · 조정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 11,809,866 6,633,696 5,176,170

국            539,000

균            649,000

도            192,455

군         10,429,411

군정의 기획·평가 및 정책개발 857,817 472,740 385,077

균             49,000

도             12,789

군            796,028

군정 기획 · 조정 관리 673,470 266,270 407,200

군정현황 관리 30,000 10,000 20,000

201 일반운영비 30,000 10,000 20,000

01 사무관리비 30,000 10,000 20,000

  ◎군정현황 발간                10,000

  ◎양양백서(2019~2020) 발간                20,000

  20,000원*500부

  100,000원*200부

군정설명회 운영 12,000 12,000 0

201 일반운영비 12,000 12,000 0

01 사무관리비 12,000 12,000 0

  ◎군정설명회 운영                12,000  12,000,000원*1식

군정업무계획 운영 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎각종 업무계획 보고자료 인쇄
                3,000      20,000원*150부

군정시책 추진 623,400 236,200 387,200

201 일반운영비 53,800 56,600 △2,800

01 사무관리비 32,200 42,200 △10,000

  ◎리더스 포럼 위탁교육                 4,000

  ◎군정 홍보물 인쇄비                 2,000

  ◎행정통합방송시스템 및 전자회의시스템 운영
                4,000

  ◎워킹그룹 운영                22,200

    ○강사료                 6,000

    ○다과비                 1,200

    ○워크숍                15,000

  4,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

      4,000,000원*1식

  500,000원*12회

  100,000원*12회

  15,000,000원*1식

02 공공운영비 21,600 14,400 7,200

  ◎전자회의시스템 유지보수                 7,200

  ◎행정통합방송시스템 다회선 이용료
                7,200

  ◎양수발전소 폐터널 양수작업 전기요금
                7,200

  600,000원*12월

      600,000원*12월

      600,000원*12월

202 여비 4,600 14,600 △10,000
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군정 기획 · 조정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 4,600 14,600 △10,000

  ◎국도정 시책설명회 참석                 1,840

  ◎출향인사 간담회 참석                 2,760

  230,000원*2명*4회

  230,000원*2명*6회

203 업무추진비 15,000 15,000 0

03 시책추진업무추진비 15,000 15,000 0

  ◎군정 개발사업 추진                15,000  15,000,000원*1식

207 연구개발비 150,000 50,000 100,000

01 연구용역비 150,000 50,000 100,000

  ◎국책공모사업 신청 타당성 조사 용역
               50,000

  ◎양양군 문화도시 조성계획 수립 연구 용역
              100,000

      50,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

306 출연금 50,000 0 50,000

01 출연금 50,000 0 50,000

  ◎강원연구원 출연금                50,000  50,000,000원*1식

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

07 자치단체간부담금 50,000 0 50,000

  ◎동해북부선 역세권개발 기본구상 용역 부담금
               50,000      50,000,000원*1식

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

  ◎독도 조형물 및 포토존 조성사업
              300,000      300,000,000원*1식

현안사업 추진 관리 5,070 5,070 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎현안사업 추진 각종보고서 인쇄
                3,000      20,000원*150부

202 여비 2,070 2,070 0

01 국내여비 2,070 2,070 0

  ◎현안사업 협의 및 자료수집
                2,070      230,000원*3명*3회

성과평가 관리 21,240 5,852 15,388

주요업무 심사평가 운영 21,240 5,852 15,388

201 일반운영비 5,740 5,740 0

01 사무관리비 5,740 5,740 0

  ◎주요업무 평가보고서 인쇄                 2,250

  ◎주요업무 시행계획서 인쇄                 3,000

  ◎군정 주요업무 평가위원회 수당
                  490

  45,000원*50부

  30,000원*100부

      70,000원*7명*1회

303 포상금 15,500 0 15,500
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 성과평가 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 포상금 15,500 0 15,500

  ◎읍면 행정실적 평가 우수읍면 포상
                7,500

  ◎군정 주요업무 평가 우수부서 포상
                8,000

      7,500,000원*1식

      8,000,000원*1식

통계 관리 85,027 90,138 △5,111

도             12,789

군             72,238

통계조사 운영 42,388 50,102 △7,714

101 인건비 5,386 9,535 △4,149

04 기간제근로자등보수 5,386 9,535 △4,149

  ◎기간제근로자 인건비                 5,386

    ○조사관리자                 3,042

    ○조사지원관리자                   977

    ○입력내검원                   838

    ○4대보험 부담금                   529

  72,420원*3명*28일*0.5

  69,760원*1명*28일*0.5

  69,760원*1명*24일*0.5

  4,857,000원*0.1088

201 일반운영비 36,602 39,967 △3,365

01 사무관리비 36,602 39,967 △3,365

  ◎조사원 도급수당                 5,442

  ◎조사상황실 운영                 1,000

  ◎조사용품류 구입                   300

  ◎통계조사 홍보물 제작                   700

  ◎통계조사 특근자 급식                   160

  ◎양양군 통계연보 발간                 5,000

  ◎통계(업무)수첩 제작                24,000

  69,760원*6명*26일*0.5

  1,000,000원*1식

  300,000원*1식

  70,000원*10개소

  8,000원*2명*10일

  50,000원*100부

  20,000원*1,200부

202 여비 400 600 △200

01 국내여비 400 600 △200

  ◎실사지도 등 여비                   400  20,000원*2명*10일

강원도 사회조사 42,639 40,036 2,603

도             12,789

군             29,850

101 인건비 8,572 7,124 1,448

도              2,570

군              6,002

04 기간제근로자등보수 8,572 7,124 1,448

  ◎기간제근로자 인건비                 8,572

    ○조사관리자                 4,346  72,420원*3명*20일

도              1,303

군              3,043

    ○입력내검원                 3,488  69,760원*5명*10일

도              1,046

군              2,442

    ○4대보험 부담금                   738  738,000원*1식
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 통계 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                221

군                517

201 일반운영비 18,557 18,092 465

도              5,566

군             12,991

01 사무관리비 18,247 18,092 155

  ◎조사원 도급수당                17,789  69,760원*15명*17일

도              5,336

군             12,453

  ◎통계조사 홍보물 제작                   350  70,000원*5개소

도                105

군                245

  ◎조사용품류 등 구입                   108  108,000원*1식

도                 32

군                 76

02 공공운영비 310 0 310

  ◎안내문 발송 우편료                   310  310,000원*1식

도                 93

군                217

202 여비 310 420 △110

도                 93

군                217

01 국내여비 310 420 △110

  ◎실사지도 등 여비                   310  310,000원*1식

도                 93

군                217

301 일반보전금 7,200 6,400 800

도              2,160

군              5,040

12 기타보상금 7,200 6,400 800

  ◎답례품 구입                 7,200  9,000원*800가구

도              2,160

군              5,040

308 자치단체등이전 8,000 8,000 0

도              2,400

군              5,600

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,000 8,000 0

  ◎결과분석 및 보고서 발간 대행사업비
                8,000      8,000,000원*1식

도              2,400

군              5,600

군 정책개발 78,080 110,480 △32,400

균             49,000

군             29,080

제안제도 운영 1,080 1,080 0

201 일반운영비 1,080 1,080 0
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,080 1,080 0

  ◎제안 심사위원회 참석수당                   280

  ◎제안 심사위원회 심사수당
                  800

  70,000원*4명*1회

      100,000원*4명*2회

시군 역량강화 70,000 100,000 △30,000

균             49,000

군             21,000

207 연구개발비 70,000 70,000 0

균             49,000

군             21,000

01 연구용역비 70,000 70,000 0

  ◎지역역량강화용역                70,000  70,000,000원*1식

균             49,000

군             21,000

의회운영지원 7,000 7,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎각종 의회업무보고 자료 인쇄
                3,000

  ◎행정사무감사 자료 인쇄                 4,000

      30,000원*100부

  200,000원*20부

재정 지원 223,634 172,260 51,374

예산 편성 및 운영 174,634 120,760 53,874

예산시스템 운영 91,014 18,140 72,874

201 일반운영비 3,000 0 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ◎예산프로그램 유지보수                 3,000  3,000,000원*1식

308 자치단체등이전 21,758 18,140 3,618

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,758 18,140 3,618

  ◎지방재정 관리시스템(e-호조) 운영비
               21,758      21,758,000원*1식

403 자치단체등자본이전 66,256 0 66,256

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 66,256 0 66,256

  ◎차세대 지방재정관리시스템 구축 위탁사업비
               66,256      66,256,000원*1식

사업예산편성 56,000 58,000 △2,000

201 일반운영비 56,000 58,000 △2,000

01 사무관리비 56,000 58,000 △2,000

  ◎당초 및 추경 예산서 인쇄
               42,000

  ◎당초 및 추경 예산안 첨부서류 인쇄
               14,000

      60,000원*140부*5회

      50,000원*140부*2회

지방재정확충활동 지원 24,220 41,220 △17,000
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부서: 기획감사실
정책: 재정 지원
단위: 예산 편성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 9,220 11,220 △2,000

01 사무관리비 9,220 11,220 △2,000

  ◎재정운영위원회 참석 수당                 1,120

  ◎출자출연기관운영심의위원회 심사수당
                2,000

  ◎지방보조금심의위원회 심사 수당
                4,000

  ◎지방보조금심의위원회 참석 수당
                2,100

  70,000원*8명*2회

      100,000원*10명*2회

      100,000원*10명*4회

      70,000원*10명*3회

202 여비 10,000 25,000 △15,000

01 국내여비 10,000 25,000 △15,000

  ◎도·중앙단위 예산 합동작업
                5,000

  ◎도·중앙 재정지원 확충 협의
                5,000

      250,000원*4명*5회

      5,000,000원*1식

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ◎지방재정 확충 추진                 5,000  5,000,000원*1식

주민참여예산제 운영 3,400 3,400 0

201 일반운영비 3,400 3,400 0

01 사무관리비 3,400 3,400 0

  ◎주민참여예산위원회 심사수당
                2,400

  ◎주민참여예산제도 운영                 1,000

      100,000원*12명*2회

  1,000,000원*1식

공통 지원경비 운영 37,000 37,000 0

행정지원공통경비 운영 32,000 32,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ◎행정지원 일반수용비                20,000  20,000,000원*1식

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

  ◎행정지원 국내여비                12,000  12,000,000원*1식

민간지원공통경비 운영 5,000 5,000 0

301 일반보전금 5,000 5,000 0

09 행사실비지원금 5,000 5,000 0

  ◎행정지원 민간인 실비보상                 5,000  100,000원*50명

재정 지도 12,000 14,500 △2,500

재정 지도 12,000 14,500 △2,500

201 일반운영비 7,500 7,500 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0
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부서: 기획감사실
정책: 재정 지원
단위: 재정 지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎보조금 실무교육 운영                 4,000

  ◎용역심의위원회 심사수당                 1,000

  4,000,000원*1식

  100,000원*5명*2회

02 공공운영비 2,500 2,500 0

  ◎용역산출물 관리시스템 유지보수
                2,500      2,500,000원*1식

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎보조사업 현지조사 및 감사
                2,000      20,000원*2명*50회

301 일반보전금 2,500 5,000 △2,500

12 기타보상금 2,500 5,000 △2,500

  ◎지방보조사업자 법령 위반 등 신고포상금
                2,500      2,500,000원*1식

신뢰받는 책임행정 구현 34,854 28,048 6,806

감사행정 관리 34,854 28,048 6,806

감사활동 수행 33,004 26,198 6,806

201 일반운영비 21,000 14,900 6,100

01 사무관리비 21,000 14,900 6,100

  ◎공직자 청렴학습 위탁 교육비
                4,000

  ◎감사수감 추진                12,000

  ◎적극행정 추진                 5,000

      4,000,000원*1식

  12,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

202 여비 5,600 5,600 0

01 국내여비 5,600 5,600 0

  ◎감사활동 수행                 5,600  140,000원*2명*20회

308 자치단체등이전 6,404 5,698 706

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,404 5,698 706

  ◎청백-e(통합상시모니터링)시스템 유지보수
                1,607

  ◎청백-e(통합상시모니터링)시스템 운영지원
                4,797

      1,607,000원*1식

      4,797,000원*1식

공직자 재산등록 관리 1,850 1,850 0

201 일반운영비 1,850 1,850 0

01 사무관리비 1,850 1,850 0

  ◎공직자윤리위원회 수당                 1,050

  ◎공직자재산등록 금융조회 통보비용
                  800

  70,000원*5명*3회

      2,000원*400명

법무행정 운영 171,550 171,550 0

법제 운영 4,350 4,350 0

법령 및 자치법규 관리 4,350 4,350 0
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부서: 기획감사실
정책: 법무행정 운영
단위: 법제 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,350 4,350 0

01 사무관리비 4,350 4,350 0

  ◎법령집 추록 구입                 1,500

  ◎자치법규 편람 제작                 1,250

  ◎행정심판·소송실무 편람 제작
                1,600

  1,500,000원*1식

  1,250,000원*1식

      1,600,000원*1식

송무 운영 167,200 167,200 0

소송수행 지원 167,200 167,200 0

201 일반운영비 154,600 154,600 0

01 사무관리비 144,600 144,600 0

  ◎소송수행변호사 선임료               130,000

  ◎법률자문 및 감정수수료                10,000

  ◎공무원 소송승소 사례금                 1,000

  ◎고문변호사 수당                 3,600

  130,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

  300,000원*12월

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ◎소송비용 부담금(패소)                10,000  10,000,000원*1식

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

  ◎소송수행 여비                 1,600  1,600,000원*1식

301 일반보전금 11,000 11,000 0

12 기타보상금 11,000 11,000 0

  ◎소송승소 민간인 보상                 1,000

  ◎소송수행 승소사례금(변호사)
               10,000

  100,000원*10회

      2,500,000원*4건

군정홍보 관리 781,264 801,144 △19,880

홍보 · 기록물 관리 207,320 208,200 △880

양양소식지 운영 151,800 149,400 2,400

201 일반운영비 148,200 145,800 2,400

01 사무관리비 105,000 105,000 0

  ◎양양소식지 발간               105,000  8,750,000원*12회

02 공공운영비 43,200 40,800 2,400

  ◎양양소식지 발송 우편료                43,200  3,600,000원*12월

301 일반보전금 3,600 3,600 0

12 기타보상금 3,600 3,600 0

  ◎양양소식지 기고자 보상금
                3,600      100,000원*3명*12회

군정기록 보존 55,520 58,800 △3,280

201 일반운영비 50,520 48,800 1,720

01 사무관리비 36,120 34,400 1,720
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부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 관리
단위: 홍보 · 기록물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎기타 신문구독료                 4,200

  ◎뉴스잡지 및 도서 구입                 4,200

  ◎군정홍보 및 기록보존용 사진인화
                5,000

  ◎카메라 장비 등 수선                 2,000

  ◎군정기록 보존용 소모용품 구입
                9,000

  ◎전광판 등 매체 수선 유지                10,000

  ◎방송실 등 냉온수기 임차료                   720

  ◎방송실 등 운영 소모용품 구입
                1,000

  350,000원*12월

  350,000원*12월

      5,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

      9,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  60,000원*12월

      1,000,000원*1식

02 공공운영비 14,400 14,400 0

  ◎온라인스크랩 편집 프로그램 이용료
               14,400      1,200,000원*12월

405 자산취득비 5,000 10,000 △5,000

01 자산및물품취득비 5,000 10,000 △5,000

  ◎드론 구입                 5,000  5,000,000원*1식

양양군 이미지 관리 573,944 592,944 △19,000

군정 홍보 330,400 349,400 △19,000

201 일반운영비 319,400 341,400 △22,000

01 사무관리비 302,000 324,000 △22,000

  ◎군정홍보 광고료               170,000

  ◎양양군 이미지향상 홍보광고
               50,000

  ◎군정 홍보물 제작                22,000

  ◎도시군 해외특집방송 공동제작비
               10,000

  ◎수도권 광고매체를 활용한 전략홍보
               50,000

  170,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

  22,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

02 공공운영비 17,400 17,400 0

  ◎방송시설장비 유지비                 3,000

  ◎홍보시설 공공요금                14,400

  3,000,000원*1식

  1,200,000원*12월

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎홍보활동 추진                 3,000  250,000원*4명*3회

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ◎군정홍보 활성화 추진                 5,000  5,000,000원*1식

301 일반보전금 3,000 0 3,000

12 기타보상금 3,000 0 3,000

  ◎홍보대사 활동 보상금                 3,000  3,000,000원*1식

주민계도용 신문보급 지원 186,624 186,624 0
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부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 관리
단위: 양양군 이미지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 186,624 186,624 0

01 사무관리비 186,624 186,624 0

  ◎주민계도용 신문보급               186,624  18,000원*864명*12월

SNS 운영 관리 56,920 56,920 0

201 일반운영비 27,000 27,000 0

01 사무관리비 27,000 27,000 0

  ◎SNS 디자인 및 홍보물 제작                 2,000

  ◎SNS 교육강사 수당                 1,000

  ◎SNS 홍보기자단 운영비                 2,000

  ◎SNS 운영 관리                22,000

  2,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

  22,000,000원*1식

301 일반보전금 29,920 29,920 0

07 외빈초청여비 10,000 10,000 0

  ◎SNS 활성화 팸투어 운영                10,000  5,000,000원*2회

09 행사실비지원금 1,920 1,920 0

  ◎SNS 기자단 교육 및 회의 참석 수당
                1,920      10,000원*16명*12회

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ◎SNS 기자단 콘텐츠 작성 보상금
                8,000

  ◎UCC 공모전 보상금                10,000

      8,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

아동복지 증진 8,519,920 2,900,000 5,619,920

국            539,000

균            600,000

도            179,666

군          7,201,254

육아통합지원센터 지원 8,519,920 2,900,000 5,619,920

국            539,000

균            600,000

도            179,666

군          7,201,254

육아통합지원센터 신축(국공립어린이집 확충) 898,333 900,000 △1,667

국            539,000

도            179,666

군            179,667

402 민간자본이전 898,333 0 898,333

국            539,000

도            179,666

군            179,667

03 민간위탁사업비 898,333 0 898,333

  ◎어린이집 확충(생활SOC 복합화)
              898,333      898,333,000원*1식

국            539,000

도            179,666

군            179,667
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부서: 기획감사실
정책: 아동복지 증진
단위: 육아통합지원센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

육아통합지원센터 신축(자체) 3,317,587 2,000,000 1,317,587

401 시설비및부대비 700,000 2,000,000 △1,300,000

01 시설비 700,000 2,000,000 △1,300,000

  ◎토지매입비               700,000  700,000,000원*1식

402 민간자본이전 2,617,587 0 2,617,587

03 민간위탁사업비 2,617,587 0 2,617,587

  ◎국공립어린이집 신축(하나금융)
            2,617,587      2,617,587,000원*1개소

공공산후조리원 신축(자체) 1,910,000 0 1,910,000

401 시설비및부대비 1,910,000 0 1,910,000

01 시설비 1,900,000 0 1,900,000

  ◎ 공공산후조리원 신축
            1,900,000      1,900,000,000원*1개소

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ◎ 시설부대비                10,000  10,000,000원*1식

가족센터 건립(생활SOC) 1,200,000 0 1,200,000

균            600,000

군            600,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

균            600,000

군            600,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

  ◎ 가족센터 건립             1,200,000  1,200,000,000원*1개소

균            600,000

군            600,000

가족센터 건립(자체) 1,194,000 0 1,194,000

401 시설비및부대비 1,194,000 0 1,194,000

01 시설비 1,194,000 0 1,194,000

  ◎가족센터 신축             1,194,000  1,194,000,000원*1개소

재원관리 1,000,000 1,890,550 △890,550

예비비(일반회계) 1,000,000 1,890,550 △890,550

예비비(일반회계) 1,000,000 1,890,550 △890,550

801 예비비 1,000,000 1,890,550 △890,550

01 일반예비비 1,000,000 1,890,550 △890,550

  ◎예비비             1,000,000  1,000,000,000원*1식

행정운영경비(기획감사실) 201,927 191,904 10,023

인력운영비(기획감사실) 114,481 110,976 3,505

인력운영비(기획감사실) 114,481 110,976 3,505

101 인건비 114,481 110,976 3,505
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 인력운영비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 보수 114,481 110,976 3,505

  ◎초과근무수당               114,481  10,841원*22명*480시간

기본경비(기획감사실) 87,446 80,928 6,518

기본경비(기획감사실) 87,446 80,928 6,518

201 일반운영비 46,946 44,328 2,618

01 사무관리비 46,946 44,328 2,618

  ◎일반수용비                26,810

  ◎급량비                 8,448

  ◎임차료                11,688

  26,810,000원*1식

  8,448,000원*1식

  11,688,000원*1식

202 여비 30,300 27,400 2,900

01 국내여비 30,300 27,400 2,900

  ◎업무추진 기본여비                30,300  30,300,000원*1식

203 업무추진비 10,200 9,200 1,000

01 기관운영업무추진비 6,000 5,000 1,000

  ◎기관운영업무추진비                 6,000  6,000,000원*1식

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

재무활동(기획감사실) 18,900 0 18,900

내부거래지출(일반회계) 18,900 0 18,900

내부거래지출(기획감사실) 18,900 0 18,900

705 예수금원리금상환 18,900 0 18,900

02 예수금이자상환 18,900 0 18,900

  ◎통합관리기금 예수금 이자상환(1년차)
               18,900      18,900,000원*1식
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